
Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Skupno M + Ž

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 152 MARKO TRATNIK 02:37:08.77 ŠD NANOS PODNANOS,
SVN

5:37/K 10.7kph 1

2 30 DOMEN KOSTELEC 02:46:19.13 Škofja loka, SVN 5:56/K 10.1kph 2

3 149 PRIMOŽ PORENTA 02:50:51.71 Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 3

4 150 VELIBOR JOVANOVIĆ 02:51:24.48 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

6:07/K 9.8kph 4

5 34 MATEJ NIDORFER 02:53:43.96 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:12/K 9.7kph 5

6 135 ANDREJ NASTRAN 02:56:00.30 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.5kph 6

7 8 FRENK KONEČNIK 03:01:35.63 GRAŠCA TEAM, SVN 6:29/K 9.3kph 7

8 38 URH PEČEK 03:07:59.68 Črniče, SVN 6:43/K 8.9kph 8

9 111 ERIK MAVSER 03:08:55.27 MARATHON NOVO MESTO,
SVN

6:45/K 8.9kph 9

10 94 MATIC KOTNIK 03:09:13.39 ATD SAVINJČAN, SVN 6:45/K 8.9kph 10

11 54 MATEJ VIRANT 03:11:21.96 ATD SAVINJČAN, SVN 6:50/K 8.8kph 11

12 56 BARBARA JOLIČ 03:13:25.25 TK Šmarnogorska naveza,
SVN

6:54/K 8.7kph 12

13 61 TIM SENIČAR 03:13:55.40 ATD Savinjčan, SVN 6:56/K 8.7kph 13

14 119 MILAN KOVAČIČ 03:16:20.05 Ljubljana, SVN 7:01/K 8.6kph 14

15 144 GREGOR BRGLEZ 03:25:12.10 Žareče mušice, SVN 7:20/K 8.2kph 15

16 22 VID PAVLOVIČ 03:29:34.01 Celje, SVN 7:29/K 8.0kph 16

17 32 KATARINA BEKE 03:30:06.67 Škofja Loka, SVN 7:30/K 8.0kph 17

18 101 JOŽE ZORKO 03:31:44.16 Celje, SVN 7:34/K 7.9kph 18

19 146 ANŽE KAPITLER 03:35:01.49 Žareče mušice, SVN 7:41/K 7.8kph 19

20 86 DAVID PLEVNIK 03:35:11.52 LIMA, SVN 7:41/K 7.8kph 20

21 19 MATEJ ZATLER 03:35:37.32 ATD Savinjčan, SVN 7:42/K 7.8kph 21

22 74 BORUT ZUPANČIČ 03:36:21.21 Marathon Novo mesto, SVN 7:44/K 7.8kph 22

23 145 TINA KAPITLER 03:36:30.46 Žareče mušice, SVN 7:44/K 7.8kph 23

24 42 ZORAN ZAVOLOVŠEK 03:37:30.37 RAVNE NA KOROŠKEM,
SVN

7:46/K 7.7kph 24

25 147 GREGOR MAGRIČ 03:37:45.63 Novo mesto, SVN 7:47/K 7.7kph 25

26 80 JAN POKERŠNIK 03:37:50.86 K24 UT, SVN 7:47/K 7.7kph 26

27 70 BINE BIRSA 03:40:17.23 Griže, SVN 7:52/K 7.6kph 27

28 104 TOMAŽ ŽIGON 03:41:44.01 Bioteh. Izobraž. center
Ljubljana, SVN

7:55/K 7.6kph 28

29 96 NINA ČAPELNIK 03:44:30.34 K24, SVN 8:01/K 7.5kph 29

30 142 PETER KAVČIČ 03:45:01.05 Žareče mušice, SVN 8:02/K 7.5kph 30

31 87 ANDREJ JUVAN 03:47:51.46 ŠAO, SVN 8:08/K 7.4kph 31

32 62 MITJA ČRNČEC 03:47:54.29 ŠKD Marjetica, SVN 8:08/K 7.4kph 32

33 51 ROK ZLODEJ 03:49:47.07 Vitanje, SVN 8:12/K 7.3kph 33

34 67 LUKA VOMBEK 03:50:59.37 Griže, SVN 8:15/K 7.3kph 34

35 44 MATJAŽ SOMRAK 03:52:47.05 Vitanje, SVN 8:19/K 7.2kph 35

36 53 BLAŽ RIBIČ 03:53:15.17 TSK Lima, SVN 8:20/K 7.2kph 36

37 29 FILIP KRESNIK 03:53:44.53 Šmarje pri Jelšah, SVN 8:21/K 7.2kph 37

38 5 JERNEJ PIKEL 03:54:05.34 ATD Savinjčan, SVN 8:22/K 7.2kph 38

39 106 SABRINA PUČKO 03:55:33.34 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:25/K 7.1kph 39

40 9 KLARA ŠPEH 03:59:19.60 invisible, SVN 8:33/K 7.0kph 40

41 23 VASJA JERČIČ 04:00:11.02 ATD Savinjčan, SVN 8:35/K 7.0kph 41

42 79 BLAŽ MAROVŠEK 04:00:29.79 Vitanje, SVN 8:35/K 7.0kph 42

43 139 BORUT GROBOLJŠEK 04:00:39.09 Ljubljana, SVN 8:36/K 7.0kph 43

44 158 ALEŠ PESAN 04:00:47.16 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 44

45 98 MARKO GRASSELLI 04:00:50.82 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 45

46 93 ANDREJ KRAMER 04:01:08.39 Savinčan, SVN 8:37/K 7.0kph 46

47 64 FILIP HOČEVAR 04:02:23.13 Marathon Novo mesto, SVN 8:39/K 6.9kph 47

48 107 BORIS LESNJAK 04:02:25.55 Šmartno ob Paki, SVN 8:39/K 6.9kph 48

49 124 STAŠA SMREKAR 04:03:56.40 Lukovica, SVN 8:43/K 6.9kph 49
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50 103 ALEKSANDRA
VIDERGAR

04:03:58.15 Marathon Novo mesto, SVN 8:43/K 6.9kph 50

51 57 KLEMEN ARZENŠEK 04:04:17.14 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:43/K 6.9kph 51

52 76 GAŠPER ŠPEC 04:05:21.40 Žalec, SVN 8:46/K 6.8kph 52

53 97 ANJA KOSMAČ 04:06:24.14 K24, SVN 8:48/K 6.8kph 53

54 155 NEJC JUVAN 04:06:58.06 Kisovec, SVN 8:49/K 6.8kph 54

55 17 DARKO ŽUČKO 04:07:56.58 Celje, SVN 8:51/K 6.8kph 55

56 99 JAKA BRINOVŠEK 04:07:59.26 Braslovče, SVN 8:51/K 6.8kph 56

57 27 ANA GLOBOKAR 04:08:07.32 ROKO klub, SVN 8:52/K 6.8kph 57

58 66 TADEJ HORVATIĆ 04:08:16.22 AK Ormož, SVN 8:52/K 6.8kph 58

59 71 SARA VOMBEK 04:10:35.04 Griže, SVN 8:57/K 6.7kph 59

60 69 JERNEJ REPAS 04:10:35.62 Žalec, SVN 8:57/K 6.7kph 60

61 138 MARKO ZAVEC 04:11:44.74 Videm pri Ptuju, SVN 8:59/K 6.7kph 61

62 33 DAMJAN DOLER 04:12:28.95 Ponikva4Trail - P4T, SVN 9:01/K 6.7kph 62

63 134 JERNEJ AVBERŠEK 04:13:39.61 Velenje, SVN 9:04/K 6.6kph 63

64 108 GORAN OBRADOVIĆ 04:14:11.04 Laško, SVN 9:05/K 6.6kph 64

65 14 TOMAS LIKAR 04:14:30.02 KK Zagorska dolina, SVN 9:05/K 6.6kph 65

66 117 DIANA TOPLAK 04:15:13.26 ATD Savinjčan, SVN 9:07/K 6.6kph 66

67 109 SIMON ZALOŽNIK 04:17:11.05 ŠD OVCA Z BOVCA,
SVN

9:11/K 6.5kph 67

68 58 BLAŽ BERGANT 04:19:22.46 Zagorje ob Savi, SVN 9:16/K 6.5kph 68

69 75 MARTINA BRGLEZ 04:19:26.13 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 69

70 40 TILEN PINTER 04:19:26.40 AK Rinka, SVN 9:16/K 6.5kph 70

71 162 UROŠ BURIČ 04:19:26.59 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 71

72 160 ALEŠ ROBNIK 04:20:09.43 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

9:17/K 6.5kph 72

73 35 KLEMEN STEBERNAK 04:20:31.74 Braslovce, SVN 9:18/K 6.4kph 73

74 125 MIHAEL RAVNJAK 04:21:20.17 ŠD Pohorska Trail Banda,
SVN

9:20/K 6.4kph 74

75 157 DOMEN POTOČNIK 04:22:35.63 ŠAO, SVN 9:23/K 6.4kph 75

76 129 LUKA ČRETNIK 04:23:52.46 RK TEAM, SVN 9:25/K 6.4kph 76

77 90 SIMONA MELE 04:24:01.72 Kinvital, SVN 9:26/K 6.4kph 77

78 31 DEJAN MARIJAN 04:24:12.50 Škofja Loka, SVN 9:26/K 6.4kph 78

79 36 DEJAN VRAN 04:24:12.71 Mislinja, SVN 9:26/K 6.4kph 79

80 6 MITJA LUKNER 04:24:43.30 Griže, SVN 9:27/K 6.3kph 80

81 89 BOŠTJAN FERBEŽAR 04:25:45.92 Ljubljana, SVN 9:29/K 6.3kph 81

82 161 GAŠPER VIDMAR 04:29:34.70 ČAO, SVN 9:38/K 6.2kph 82

83 16 KATJA PODGORŠEK 04:31:20.32 Tabor, SVN 9:41/K 6.2kph 83

84 128 URŠA TROBEC 04:33:52.08 KGT Papež, SVN 9:47/K 6.1kph 84

85 37 URŠKA ZORMAN 04:34:32.61 Slovenj Gradec, SVN 9:48/K 6.1kph 85

86 123 TILEN ZALOŽNIK 04:37:13.76 Hopsi Team, SVN 9:54/K 6.1kph 86

87 91 GREGOR BLATNIK 04:37:58.18 Vransko, SVN 9:56/K 6.0kph 87

88 15 ALENKA ROŽIČ 04:38:50.13 Tržič, SVN 9:57/K 6.0kph 88

89 81 ZDRAVKO SENIČAR 04:39:04.94 Dramlje, SVN 9:58/K 6.0kph 89

90 137 JOŽI NASTRAN BRANK 04:39:36.20 Vodice, SVN 9:59/K 6.0kph 90

91 115 EMA PAJIĆ 04:40:10.54 Griže, SVN 10:00/K 6.0kph 91

92 60 VOJKO PAVLIČ 04:41:22.81 Resevna runners, SVN 10:03/K 6.0kph 92

93 148 ERNA HOMŠAK 04:41:23.20 Novo mesto, SVN 10:03/K 6.0kph 93

94 20 RENATA HOJNIK 04:43:21.79 Velenje, SVN 10:07/K 5.9kph 94

95 41 ANJA NOVAK 04:45:01.75 Tabor, SVN 10:11/K 5.9kph 95

96 153 MATJAŽ FORJAN 04:47:30.59 Rače, SVN 10:16/K 5.8kph 96

97 88 KATARINA SOLAJA 04:48:06.70 PSK POBEDA BEOGRAD,
SRB

10:17/K 5.8kph 97

98 92 BOŽO ČULJAK 04:48:56.38 Velenje, SVN 10:19/K 5.8kph 98

99 156 JOZE HOHLER 04:49:10.14 Graz, AUT 10:20/K 5.8kph 99
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100 154 TOMAŽ STEBLOVNIK 04:49:19.77 Mozirje, SVN 10:20/K 5.8kph 100

101 136 MAJA ROBEK 04:49:29.50 Ljubljana, SVN 10:20/K 5.8kph 101

102 3 ALEŠ KRUMPAK 04:51:59.51 Rokov Tek po Šmarskih
Bregih, SVN

10:26/K 5.8kph 102

103 114 ŽIGA RAKUŠA 04:52:38.62 Slov. BISTRICA, SVN 10:27/K 5.7kph 103

104 113 SEBASTIJAN MARTIC 04:53:28.98 KAŠ - KONJIŠKA ATLETSKA
ŠOLA, SVN

10:29/K 5.7kph 104

105 13 MARIJA PODBREGAR 04:56:40.20 KK Zagorska dolina, SVN 10:36/K 5.7kph 105

106 95 URBAN PESJAK 04:57:14.25 Žalec, SVN 10:37/K 5.7kph 106

107 48 JURE KRANJC 04:57:20.39 Polzela, SVN 10:37/K 5.7kph 107

108 1 DARINKA PRESEČNIK 05:02:50.71 ŠD Tema Mozirje, SVN 10:49/K 5.5kph 108

109 116 SEBASTIAN MOVH 05:03:40.11 FIT BY URH, SVN 10:51/K 5.5kph 109

110 18 SLAVICA VOLČANJŠEK 05:04:32.34 Celje, SVN 10:53/K 5.5kph 110

111 2 GLORIA BARDORFER 05:05:13.76 Griže, SVN 10:54/K 5.5kph 111

112 4 JADRANKA KOŠIR 05:05:28.69 Trbovlje, SVN 10:55/K 5.5kph 112

113 127 DOMINIK SATLER 05:07:32.36 Šmartno ob Paki, SVN 10:59/K 5.5kph 113

114 26 DEJAN HUTAR 05:10:31.68 Trbovlje, SVN 11:05/K 5.4kph 114

115 112 JAN KRANER 05:12:08.78 Dol pri Hrastniku, SVN 11:09/K 5.4kph 115

116 120 MARTIN KOKOTEC 05:13:00.39 RK Team, SVN 11:11/K 5.4kph 116

117 143 KSENIJA KAVČIČ 05:13:22.13 Žareče mušice, SVN 11:12/K 5.4kph 117

118 52 SUZANA ROPRET 05:14:00.93 Kranj, SVN 11:13/K 5.4kph 118

119 43 MATEJ SOVIČ 05:15:20.70 Griže, SVN 11:16/K 5.3kph 119

120 110 MATEJ BLATNIK 05:19:01.24 Celje, SVN 11:24/K 5.3kph 120

121 126 NEVENKA KLANCISAR 05:22:24.89 Zagorje Ob Savi, SVN 11:31/K 5.2kph 121

122 47 ŽAN FERANT 05:31:23.53 Hrastnik, SVN 11:50/K 5.1kph 122

123 59 MOJCA POTOCNIK 05:37:18.46 LAŠKO, SVN 12:03/K 5.0kph 123

124 24 SVIT RIBIČ 05:37:21.88 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 124

125 25 EVA COLNARIČ 05:37:22.25 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 125

126 55 PETRA ROPRET 05:45:39.26 Kranj, SVN 12:21/K 4.9kph 126

127 49 TINA ZUPANC 05:48:15.45 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 127

128 50 BRANIMIR LESKOVŠEK 05:48:16.26 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 128

129 11 TATJANA GORNJEC 05:49:01.15 Izola, SVN 12:28/K 4.8kph 129

130 140 TANJA GRM 05:49:24.23 Gabrovka, SVN 12:29/K 4.8kph 130

131 65 KRISTJAN SEVČNIKAR 05:51:11.77 Gorišnica, SVN 12:33/K 4.8kph 131

132 72 NIKO IVEZIĆ 05:51:12.52 Ptuj, SVN 12:33/K 4.8kph 132

133 77 VID OSTROŠKO 05:51:13.18 Videm pri Ptuju, SVN 12:33/K 4.8kph 133

134 78 JOŽE JERMAN 05:53:31.82 Griže, SVN 12:38/K 4.8kph 134

135 82 DARJA SKAZA 05:58:21.52 AK Slovenj Gradec, SVN 12:48/K 4.7kph 135

136 130 NATALIJA DOMJANOVIĆ 05:58:23.79 AK MAKSIMIR, HRV 12:48/K 4.7kph 136

137 84 ANKA BOLKA 06:02:36.68 Preddvor, SVN 12:57/K 4.6kph 137

138 133 NATAŠA CAPUDER 06:33:04.06 Radomlje, SVN 14:02/K 4.3kph 138

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 152 MARKO TRATNIK 02:37:08.77 ŠD NANOS PODNANOS,
SVN

5:37/K 10.7kph 1

2 30 DOMEN KOSTELEC 02:46:19.13 Škofja loka, SVN 5:56/K 10.1kph 2

3 149 PRIMOŽ PORENTA 02:50:51.71 Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 3

4 150 VELIBOR JOVANOVIĆ 02:51:24.48 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

6:07/K 9.8kph 4

5 34 MATEJ NIDORFER 02:53:43.96 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:12/K 9.7kph 5

6 135 ANDREJ NASTRAN 02:56:00.30 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.5kph 6

7 8 FRENK KONEČNIK 03:01:35.63 GRAŠCA TEAM, SVN 6:29/K 9.3kph 7
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Moški absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

8 38 URH PEČEK 03:07:59.68 Črniče, SVN 6:43/K 8.9kph 8

9 111 ERIK MAVSER 03:08:55.27 MARATHON NOVO MESTO,
SVN

6:45/K 8.9kph 9

10 94 MATIC KOTNIK 03:09:13.39 ATD SAVINJČAN, SVN 6:45/K 8.9kph 10

11 54 MATEJ VIRANT 03:11:21.96 ATD SAVINJČAN, SVN 6:50/K 8.8kph 11

12 61 TIM SENIČAR 03:13:55.40 ATD Savinjčan, SVN 6:56/K 8.7kph 13

13 119 MILAN KOVAČIČ 03:16:20.05 Ljubljana, SVN 7:01/K 8.6kph 14

14 144 GREGOR BRGLEZ 03:25:12.10 Žareče mušice, SVN 7:20/K 8.2kph 15

15 22 VID PAVLOVIČ 03:29:34.01 Celje, SVN 7:29/K 8.0kph 16

16 101 JOŽE ZORKO 03:31:44.16 Celje, SVN 7:34/K 7.9kph 18

17 146 ANŽE KAPITLER 03:35:01.49 Žareče mušice, SVN 7:41/K 7.8kph 19

18 86 DAVID PLEVNIK 03:35:11.52 LIMA, SVN 7:41/K 7.8kph 20

19 19 MATEJ ZATLER 03:35:37.32 ATD Savinjčan, SVN 7:42/K 7.8kph 21

20 74 BORUT ZUPANČIČ 03:36:21.21 Marathon Novo mesto, SVN 7:44/K 7.8kph 22

21 42 ZORAN ZAVOLOVŠEK 03:37:30.37 RAVNE NA KOROŠKEM,
SVN

7:46/K 7.7kph 24

22 147 GREGOR MAGRIČ 03:37:45.63 Novo mesto, SVN 7:47/K 7.7kph 25

23 80 JAN POKERŠNIK 03:37:50.86 K24 UT, SVN 7:47/K 7.7kph 26

24 70 BINE BIRSA 03:40:17.23 Griže, SVN 7:52/K 7.6kph 27

25 104 TOMAŽ ŽIGON 03:41:44.01 Bioteh. Izobraž. center
Ljubljana, SVN

7:55/K 7.6kph 28

26 142 PETER KAVČIČ 03:45:01.05 Žareče mušice, SVN 8:02/K 7.5kph 30

27 87 ANDREJ JUVAN 03:47:51.46 ŠAO, SVN 8:08/K 7.4kph 31

28 62 MITJA ČRNČEC 03:47:54.29 ŠKD Marjetica, SVN 8:08/K 7.4kph 32

29 51 ROK ZLODEJ 03:49:47.07 Vitanje, SVN 8:12/K 7.3kph 33

30 67 LUKA VOMBEK 03:50:59.37 Griže, SVN 8:15/K 7.3kph 34

31 44 MATJAŽ SOMRAK 03:52:47.05 Vitanje, SVN 8:19/K 7.2kph 35

32 53 BLAŽ RIBIČ 03:53:15.17 TSK Lima, SVN 8:20/K 7.2kph 36

33 29 FILIP KRESNIK 03:53:44.53 Šmarje pri Jelšah, SVN 8:21/K 7.2kph 37

34 5 JERNEJ PIKEL 03:54:05.34 ATD Savinjčan, SVN 8:22/K 7.2kph 38

35 23 VASJA JERČIČ 04:00:11.02 ATD Savinjčan, SVN 8:35/K 7.0kph 41

36 79 BLAŽ MAROVŠEK 04:00:29.79 Vitanje, SVN 8:35/K 7.0kph 42

37 139 BORUT GROBOLJŠEK 04:00:39.09 Ljubljana, SVN 8:36/K 7.0kph 43

38 158 ALEŠ PESAN 04:00:47.16 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 44

39 98 MARKO GRASSELLI 04:00:50.82 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 45

40 93 ANDREJ KRAMER 04:01:08.39 Savinčan, SVN 8:37/K 7.0kph 46

41 64 FILIP HOČEVAR 04:02:23.13 Marathon Novo mesto, SVN 8:39/K 6.9kph 47

42 107 BORIS LESNJAK 04:02:25.55 Šmartno ob Paki, SVN 8:39/K 6.9kph 48

43 57 KLEMEN ARZENŠEK 04:04:17.14 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:43/K 6.9kph 51

44 76 GAŠPER ŠPEC 04:05:21.40 Žalec, SVN 8:46/K 6.8kph 52

45 155 NEJC JUVAN 04:06:58.06 Kisovec, SVN 8:49/K 6.8kph 54

46 17 DARKO ŽUČKO 04:07:56.58 Celje, SVN 8:51/K 6.8kph 55

47 99 JAKA BRINOVŠEK 04:07:59.26 Braslovče, SVN 8:51/K 6.8kph 56

48 66 TADEJ HORVATIĆ 04:08:16.22 AK Ormož, SVN 8:52/K 6.8kph 58

49 69 JERNEJ REPAS 04:10:35.62 Žalec, SVN 8:57/K 6.7kph 60

50 138 MARKO ZAVEC 04:11:44.74 Videm pri Ptuju, SVN 8:59/K 6.7kph 61

51 33 DAMJAN DOLER 04:12:28.95 Ponikva4Trail - P4T, SVN 9:01/K 6.7kph 62

52 134 JERNEJ AVBERŠEK 04:13:39.61 Velenje, SVN 9:04/K 6.6kph 63

53 108 GORAN OBRADOVIĆ 04:14:11.04 Laško, SVN 9:05/K 6.6kph 64

54 14 TOMAS LIKAR 04:14:30.02 KK Zagorska dolina, SVN 9:05/K 6.6kph 65

55 109 SIMON ZALOŽNIK 04:17:11.05 ŠD OVCA Z BOVCA,
SVN

9:11/K 6.5kph 67

56 58 BLAŽ BERGANT 04:19:22.46 Zagorje ob Savi, SVN 9:16/K 6.5kph 68

57 40 TILEN PINTER 04:19:26.40 AK Rinka, SVN 9:16/K 6.5kph 70

58 162 UROŠ BURIČ 04:19:26.59 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 71
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59 160 ALEŠ ROBNIK 04:20:09.43 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

9:17/K 6.5kph 72

60 35 KLEMEN STEBERNAK 04:20:31.74 Braslovce, SVN 9:18/K 6.4kph 73

61 125 MIHAEL RAVNJAK 04:21:20.17 ŠD Pohorska Trail Banda,
SVN

9:20/K 6.4kph 74

62 157 DOMEN POTOČNIK 04:22:35.63 ŠAO, SVN 9:23/K 6.4kph 75

63 129 LUKA ČRETNIK 04:23:52.46 RK TEAM, SVN 9:25/K 6.4kph 76

64 31 DEJAN MARIJAN 04:24:12.50 Škofja Loka, SVN 9:26/K 6.4kph 78

65 36 DEJAN VRAN 04:24:12.71 Mislinja, SVN 9:26/K 6.4kph 79

66 6 MITJA LUKNER 04:24:43.30 Griže, SVN 9:27/K 6.3kph 80

67 89 BOŠTJAN FERBEŽAR 04:25:45.92 Ljubljana, SVN 9:29/K 6.3kph 81

68 161 GAŠPER VIDMAR 04:29:34.70 ČAO, SVN 9:38/K 6.2kph 82

69 123 TILEN ZALOŽNIK 04:37:13.76 Hopsi Team, SVN 9:54/K 6.1kph 86

70 91 GREGOR BLATNIK 04:37:58.18 Vransko, SVN 9:56/K 6.0kph 87

71 81 ZDRAVKO SENIČAR 04:39:04.94 Dramlje, SVN 9:58/K 6.0kph 89

72 60 VOJKO PAVLIČ 04:41:22.81 Resevna runners, SVN 10:03/K 6.0kph 92

73 153 MATJAŽ FORJAN 04:47:30.59 Rače, SVN 10:16/K 5.8kph 96

74 92 BOŽO ČULJAK 04:48:56.38 Velenje, SVN 10:19/K 5.8kph 98

75 156 JOZE HOHLER 04:49:10.14 Graz, AUT 10:20/K 5.8kph 99

76 154 TOMAŽ STEBLOVNIK 04:49:19.77 Mozirje, SVN 10:20/K 5.8kph 100

77 3 ALEŠ KRUMPAK 04:51:59.51 Rokov Tek po Šmarskih
Bregih, SVN

10:26/K 5.8kph 102

78 114 ŽIGA RAKUŠA 04:52:38.62 Slov. BISTRICA, SVN 10:27/K 5.7kph 103

79 113 SEBASTIJAN MARTIC 04:53:28.98 KAŠ - KONJIŠKA ATLETSKA
ŠOLA, SVN

10:29/K 5.7kph 104

80 95 URBAN PESJAK 04:57:14.25 Žalec, SVN 10:37/K 5.7kph 106

81 48 JURE KRANJC 04:57:20.39 Polzela, SVN 10:37/K 5.7kph 107

82 116 SEBASTIAN MOVH 05:03:40.11 FIT BY URH, SVN 10:51/K 5.5kph 109

83 127 DOMINIK SATLER 05:07:32.36 Šmartno ob Paki, SVN 10:59/K 5.5kph 113

84 26 DEJAN HUTAR 05:10:31.68 Trbovlje, SVN 11:05/K 5.4kph 114

85 112 JAN KRANER 05:12:08.78 Dol pri Hrastniku, SVN 11:09/K 5.4kph 115

86 120 MARTIN KOKOTEC 05:13:00.39 RK Team, SVN 11:11/K 5.4kph 116

87 43 MATEJ SOVIČ 05:15:20.70 Griže, SVN 11:16/K 5.3kph 119

88 110 MATEJ BLATNIK 05:19:01.24 Celje, SVN 11:24/K 5.3kph 120

89 47 ŽAN FERANT 05:31:23.53 Hrastnik, SVN 11:50/K 5.1kph 122

90 24 SVIT RIBIČ 05:37:21.88 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 124

91 50 BRANIMIR LESKOVŠEK 05:48:16.26 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 128

92 65 KRISTJAN SEVČNIKAR 05:51:11.77 Gorišnica, SVN 12:33/K 4.8kph 131

93 72 NIKO IVEZIĆ 05:51:12.52 Ptuj, SVN 12:33/K 4.8kph 132

94 77 VID OSTROŠKO 05:51:13.18 Videm pri Ptuju, SVN 12:33/K 4.8kph 133

95 78 JOŽE JERMAN 05:53:31.82 Griže, SVN 12:38/K 4.8kph 134

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 56 BARBARA JOLIČ 03:13:25.25 TK Šmarnogorska naveza,
SVN

6:54/K 8.7kph 12

2 32 KATARINA BEKE 03:30:06.67 Škofja Loka, SVN 7:30/K 8.0kph 17

3 145 TINA KAPITLER 03:36:30.46 Žareče mušice, SVN 7:44/K 7.8kph 23

4 96 NINA ČAPELNIK 03:44:30.34 K24, SVN 8:01/K 7.5kph 29

5 106 SABRINA PUČKO 03:55:33.34 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:25/K 7.1kph 39

6 9 KLARA ŠPEH 03:59:19.60 invisible, SVN 8:33/K 7.0kph 40

7 124 STAŠA SMREKAR 04:03:56.40 Lukovica, SVN 8:43/K 6.9kph 49

8 103 ALEKSANDRA
VIDERGAR

04:03:58.15 Marathon Novo mesto, SVN 8:43/K 6.9kph 50
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Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

9 97 ANJA KOSMAČ 04:06:24.14 K24, SVN 8:48/K 6.8kph 53

10 27 ANA GLOBOKAR 04:08:07.32 ROKO klub, SVN 8:52/K 6.8kph 57

11 71 SARA VOMBEK 04:10:35.04 Griže, SVN 8:57/K 6.7kph 59

12 117 DIANA TOPLAK 04:15:13.26 ATD Savinjčan, SVN 9:07/K 6.6kph 66

13 75 MARTINA BRGLEZ 04:19:26.13 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 69

14 90 SIMONA MELE 04:24:01.72 Kinvital, SVN 9:26/K 6.4kph 77

15 16 KATJA PODGORŠEK 04:31:20.32 Tabor, SVN 9:41/K 6.2kph 83

16 128 URŠA TROBEC 04:33:52.08 KGT Papež, SVN 9:47/K 6.1kph 84

17 37 URŠKA ZORMAN 04:34:32.61 Slovenj Gradec, SVN 9:48/K 6.1kph 85

18 15 ALENKA ROŽIČ 04:38:50.13 Tržič, SVN 9:57/K 6.0kph 88

19 137 JOŽI NASTRAN BRANK 04:39:36.20 Vodice, SVN 9:59/K 6.0kph 90

20 115 EMA PAJIĆ 04:40:10.54 Griže, SVN 10:00/K 6.0kph 91

21 148 ERNA HOMŠAK 04:41:23.20 Novo mesto, SVN 10:03/K 6.0kph 93

22 20 RENATA HOJNIK 04:43:21.79 Velenje, SVN 10:07/K 5.9kph 94

23 41 ANJA NOVAK 04:45:01.75 Tabor, SVN 10:11/K 5.9kph 95

24 88 KATARINA SOLAJA 04:48:06.70 PSK POBEDA BEOGRAD,
SRB

10:17/K 5.8kph 97

25 136 MAJA ROBEK 04:49:29.50 Ljubljana, SVN 10:20/K 5.8kph 101

26 13 MARIJA PODBREGAR 04:56:40.20 KK Zagorska dolina, SVN 10:36/K 5.7kph 105

27 1 DARINKA PRESEČNIK 05:02:50.71 ŠD Tema Mozirje, SVN 10:49/K 5.5kph 108

28 18 SLAVICA VOLČANJŠEK 05:04:32.34 Celje, SVN 10:53/K 5.5kph 110

29 2 GLORIA BARDORFER 05:05:13.76 Griže, SVN 10:54/K 5.5kph 111

30 4 JADRANKA KOŠIR 05:05:28.69 Trbovlje, SVN 10:55/K 5.5kph 112

31 143 KSENIJA KAVČIČ 05:13:22.13 Žareče mušice, SVN 11:12/K 5.4kph 117

32 52 SUZANA ROPRET 05:14:00.93 Kranj, SVN 11:13/K 5.4kph 118

33 126 NEVENKA KLANCISAR 05:22:24.89 Zagorje Ob Savi, SVN 11:31/K 5.2kph 121

34 59 MOJCA POTOCNIK 05:37:18.46 LAŠKO, SVN 12:03/K 5.0kph 123

35 25 EVA COLNARIČ 05:37:22.25 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 125

36 55 PETRA ROPRET 05:45:39.26 Kranj, SVN 12:21/K 4.9kph 126

37 49 TINA ZUPANC 05:48:15.45 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 127

38 11 TATJANA GORNJEC 05:49:01.15 Izola, SVN 12:28/K 4.8kph 129

39 140 TANJA GRM 05:49:24.23 Gabrovka, SVN 12:29/K 4.8kph 130

40 82 DARJA SKAZA 05:58:21.52 AK Slovenj Gradec, SVN 12:48/K 4.7kph 135

41 130 NATALIJA DOMJANOVIĆ 05:58:23.79 AK MAKSIMIR, HRV 12:48/K 4.7kph 136

42 84 ANKA BOLKA 06:02:36.68 Preddvor, SVN 12:57/K 4.6kph 137

43 133 NATAŠA CAPUDER 06:33:04.06 Radomlje, SVN 14:02/K 4.3kph 138

Ženske od 0 - 35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 56 BARBARA JOLIČ 03:13:25.25 TK Šmarnogorska naveza,
SVN

6:54/K 8.7kph 12

2 32 KATARINA BEKE 03:30:06.67 Škofja Loka, SVN 7:30/K 8.0kph 17

3 145 TINA KAPITLER 03:36:30.46 Žareče mušice, SVN 7:44/K 7.8kph 23

4 106 SABRINA PUČKO 03:55:33.34 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:25/K 7.1kph 39

5 9 KLARA ŠPEH 03:59:19.60 invisible, SVN 8:33/K 7.0kph 40

6 97 ANJA KOSMAČ 04:06:24.14 K24, SVN 8:48/K 6.8kph 53

7 27 ANA GLOBOKAR 04:08:07.32 ROKO klub, SVN 8:52/K 6.8kph 57

8 71 SARA VOMBEK 04:10:35.04 Griže, SVN 8:57/K 6.7kph 59

9 16 KATJA PODGORŠEK 04:31:20.32 Tabor, SVN 9:41/K 6.2kph 83

10 37 URŠKA ZORMAN 04:34:32.61 Slovenj Gradec, SVN 9:48/K 6.1kph 85

11 115 EMA PAJIĆ 04:40:10.54 Griže, SVN 10:00/K 6.0kph 91

12 41 ANJA NOVAK 04:45:01.75 Tabor, SVN 10:11/K 5.9kph 95
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Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Ženske od 0 - 35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

13 88 KATARINA SOLAJA 04:48:06.70 PSK POBEDA BEOGRAD,
SRB

10:17/K 5.8kph 97

14 2 GLORIA BARDORFER 05:05:13.76 Griže, SVN 10:54/K 5.5kph 111

15 25 EVA COLNARIČ 05:37:22.25 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 125

16 133 NATAŠA CAPUDER 06:33:04.06 Radomlje, SVN 14:02/K 4.3kph 138

Moški od 0 - 35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 8 FRENK KONEČNIK 03:01:35.63 GRAŠCA TEAM, SVN 6:29/K 9.3kph 7

2 38 URH PEČEK 03:07:59.68 Črniče, SVN 6:43/K 8.9kph 8

3 111 ERIK MAVSER 03:08:55.27 MARATHON NOVO MESTO,
SVN

6:45/K 8.9kph 9

4 94 MATIC KOTNIK 03:09:13.39 ATD SAVINJČAN, SVN 6:45/K 8.9kph 10

5 54 MATEJ VIRANT 03:11:21.96 ATD SAVINJČAN, SVN 6:50/K 8.8kph 11

6 61 TIM SENIČAR 03:13:55.40 ATD Savinjčan, SVN 6:56/K 8.7kph 13

7 144 GREGOR BRGLEZ 03:25:12.10 Žareče mušice, SVN 7:20/K 8.2kph 15

8 22 VID PAVLOVIČ 03:29:34.01 Celje, SVN 7:29/K 8.0kph 16

9 146 ANŽE KAPITLER 03:35:01.49 Žareče mušice, SVN 7:41/K 7.8kph 19

10 80 JAN POKERŠNIK 03:37:50.86 K24 UT, SVN 7:47/K 7.7kph 26

11 70 BINE BIRSA 03:40:17.23 Griže, SVN 7:52/K 7.6kph 27

12 104 TOMAŽ ŽIGON 03:41:44.01 Bioteh. Izobraž. center
Ljubljana, SVN

7:55/K 7.6kph 28

13 62 MITJA ČRNČEC 03:47:54.29 ŠKD Marjetica, SVN 8:08/K 7.4kph 32

14 67 LUKA VOMBEK 03:50:59.37 Griže, SVN 8:15/K 7.3kph 34

15 29 FILIP KRESNIK 03:53:44.53 Šmarje pri Jelšah, SVN 8:21/K 7.2kph 37

16 79 BLAŽ MAROVŠEK 04:00:29.79 Vitanje, SVN 8:35/K 7.0kph 42

17 64 FILIP HOČEVAR 04:02:23.13 Marathon Novo mesto, SVN 8:39/K 6.9kph 47

18 107 BORIS LESNJAK 04:02:25.55 Šmartno ob Paki, SVN 8:39/K 6.9kph 48

19 57 KLEMEN ARZENŠEK 04:04:17.14 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

8:43/K 6.9kph 51

20 76 GAŠPER ŠPEC 04:05:21.40 Žalec, SVN 8:46/K 6.8kph 52

21 155 NEJC JUVAN 04:06:58.06 Kisovec, SVN 8:49/K 6.8kph 54

22 66 TADEJ HORVATIĆ 04:08:16.22 AK Ormož, SVN 8:52/K 6.8kph 58

23 69 JERNEJ REPAS 04:10:35.62 Žalec, SVN 8:57/K 6.7kph 60

24 134 JERNEJ AVBERŠEK 04:13:39.61 Velenje, SVN 9:04/K 6.6kph 63

25 40 TILEN PINTER 04:19:26.40 AK Rinka, SVN 9:16/K 6.5kph 70

26 36 DEJAN VRAN 04:24:12.71 Mislinja, SVN 9:26/K 6.4kph 79

27 154 TOMAŽ STEBLOVNIK 04:49:19.77 Mozirje, SVN 10:20/K 5.8kph 100

28 114 ŽIGA RAKUŠA 04:52:38.62 Slov. BISTRICA, SVN 10:27/K 5.7kph 103

29 95 URBAN PESJAK 04:57:14.25 Žalec, SVN 10:37/K 5.7kph 106

30 127 DOMINIK SATLER 05:07:32.36 Šmartno ob Paki, SVN 10:59/K 5.5kph 113

31 112 JAN KRANER 05:12:08.78 Dol pri Hrastniku, SVN 11:09/K 5.4kph 115

32 120 MARTIN KOKOTEC 05:13:00.39 RK Team, SVN 11:11/K 5.4kph 116

33 24 SVIT RIBIČ 05:37:21.88 Bočarji, SVN 12:03/K 5.0kph 124

34 65 KRISTJAN SEVČNIKAR 05:51:11.77 Gorišnica, SVN 12:33/K 4.8kph 131

35 72 NIKO IVEZIĆ 05:51:12.52 Ptuj, SVN 12:33/K 4.8kph 132

36 77 VID OSTROŠKO 05:51:13.18 Videm pri Ptuju, SVN 12:33/K 4.8kph 133

Ženske od 36 - 50 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 96 NINA ČAPELNIK 03:44:30.34 K24, SVN 8:01/K 7.5kph 29

2 124 STAŠA SMREKAR 04:03:56.40 Lukovica, SVN 8:43/K 6.9kph 49
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Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Ženske od 36 - 50 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

3 103 ALEKSANDRA
VIDERGAR

04:03:58.15 Marathon Novo mesto, SVN 8:43/K 6.9kph 50

4 117 DIANA TOPLAK 04:15:13.26 ATD Savinjčan, SVN 9:07/K 6.6kph 66

5 75 MARTINA BRGLEZ 04:19:26.13 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 69

6 90 SIMONA MELE 04:24:01.72 Kinvital, SVN 9:26/K 6.4kph 77

7 15 ALENKA ROŽIČ 04:38:50.13 Tržič, SVN 9:57/K 6.0kph 88

8 137 JOŽI NASTRAN BRANK 04:39:36.20 Vodice, SVN 9:59/K 6.0kph 90

9 148 ERNA HOMŠAK 04:41:23.20 Novo mesto, SVN 10:03/K 6.0kph 93

10 20 RENATA HOJNIK 04:43:21.79 Velenje, SVN 10:07/K 5.9kph 94

11 136 MAJA ROBEK 04:49:29.50 Ljubljana, SVN 10:20/K 5.8kph 101

12 13 MARIJA PODBREGAR 04:56:40.20 KK Zagorska dolina, SVN 10:36/K 5.7kph 105

13 1 DARINKA PRESEČNIK 05:02:50.71 ŠD Tema Mozirje, SVN 10:49/K 5.5kph 108

14 18 SLAVICA VOLČANJŠEK 05:04:32.34 Celje, SVN 10:53/K 5.5kph 110

15 4 JADRANKA KOŠIR 05:05:28.69 Trbovlje, SVN 10:55/K 5.5kph 112

16 143 KSENIJA KAVČIČ 05:13:22.13 Žareče mušice, SVN 11:12/K 5.4kph 117

17 52 SUZANA ROPRET 05:14:00.93 Kranj, SVN 11:13/K 5.4kph 118

18 126 NEVENKA KLANCISAR 05:22:24.89 Zagorje Ob Savi, SVN 11:31/K 5.2kph 121

19 59 MOJCA POTOCNIK 05:37:18.46 LAŠKO, SVN 12:03/K 5.0kph 123

20 55 PETRA ROPRET 05:45:39.26 Kranj, SVN 12:21/K 4.9kph 126

21 49 TINA ZUPANC 05:48:15.45 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 127

22 140 TANJA GRM 05:49:24.23 Gabrovka, SVN 12:29/K 4.8kph 130

Moški od 36 - 45

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 152 MARKO TRATNIK 02:37:08.77 ŠD NANOS PODNANOS,
SVN

5:37/K 10.7kph 1

2 30 DOMEN KOSTELEC 02:46:19.13 Škofja loka, SVN 5:56/K 10.1kph 2

3 149 PRIMOŽ PORENTA 02:50:51.71 Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 3

4 150 VELIBOR JOVANOVIĆ 02:51:24.48 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

6:07/K 9.8kph 4

5 34 MATEJ NIDORFER 02:53:43.96 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:12/K 9.7kph 5

6 119 MILAN KOVAČIČ 03:16:20.05 Ljubljana, SVN 7:01/K 8.6kph 14

7 86 DAVID PLEVNIK 03:35:11.52 LIMA, SVN 7:41/K 7.8kph 20

8 19 MATEJ ZATLER 03:35:37.32 ATD Savinjčan, SVN 7:42/K 7.8kph 21

9 74 BORUT ZUPANČIČ 03:36:21.21 Marathon Novo mesto, SVN 7:44/K 7.8kph 22

10 147 GREGOR MAGRIČ 03:37:45.63 Novo mesto, SVN 7:47/K 7.7kph 25

11 87 ANDREJ JUVAN 03:47:51.46 ŠAO, SVN 8:08/K 7.4kph 31

12 44 MATJAŽ SOMRAK 03:52:47.05 Vitanje, SVN 8:19/K 7.2kph 35

13 53 BLAŽ RIBIČ 03:53:15.17 TSK Lima, SVN 8:20/K 7.2kph 36

14 99 JAKA BRINOVŠEK 04:07:59.26 Braslovče, SVN 8:51/K 6.8kph 56

15 138 MARKO ZAVEC 04:11:44.74 Videm pri Ptuju, SVN 8:59/K 6.7kph 61

16 108 GORAN OBRADOVIĆ 04:14:11.04 Laško, SVN 9:05/K 6.6kph 64

17 162 UROŠ BURIČ 04:19:26.59 Velenje, SVN 9:16/K 6.5kph 71

18 35 KLEMEN STEBERNAK 04:20:31.74 Braslovce, SVN 9:18/K 6.4kph 73

19 125 MIHAEL RAVNJAK 04:21:20.17 ŠD Pohorska Trail Banda,
SVN

9:20/K 6.4kph 74

20 157 DOMEN POTOČNIK 04:22:35.63 ŠAO, SVN 9:23/K 6.4kph 75

21 129 LUKA ČRETNIK 04:23:52.46 RK TEAM, SVN 9:25/K 6.4kph 76

22 31 DEJAN MARIJAN 04:24:12.50 Škofja Loka, SVN 9:26/K 6.4kph 78

23 6 MITJA LUKNER 04:24:43.30 Griže, SVN 9:27/K 6.3kph 80

24 161 GAŠPER VIDMAR 04:29:34.70 ČAO, SVN 9:38/K 6.2kph 82

25 123 TILEN ZALOŽNIK 04:37:13.76 Hopsi Team, SVN 9:54/K 6.1kph 86

26 91 GREGOR BLATNIK 04:37:58.18 Vransko, SVN 9:56/K 6.0kph 87
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Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Moški od 36 - 45

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

27 153 MATJAŽ FORJAN 04:47:30.59 Rače, SVN 10:16/K 5.8kph 96

28 92 BOŽO ČULJAK 04:48:56.38 Velenje, SVN 10:19/K 5.8kph 98

29 3 ALEŠ KRUMPAK 04:51:59.51 Rokov Tek po Šmarskih
Bregih, SVN

10:26/K 5.8kph 102

30 48 JURE KRANJC 04:57:20.39 Polzela, SVN 10:37/K 5.7kph 107

31 116 SEBASTIAN MOVH 05:03:40.11 FIT BY URH, SVN 10:51/K 5.5kph 109

32 26 DEJAN HUTAR 05:10:31.68 Trbovlje, SVN 11:05/K 5.4kph 114

33 43 MATEJ SOVIČ 05:15:20.70 Griže, SVN 11:16/K 5.3kph 119

34 110 MATEJ BLATNIK 05:19:01.24 Celje, SVN 11:24/K 5.3kph 120

35 47 ŽAN FERANT 05:31:23.53 Hrastnik, SVN 11:50/K 5.1kph 122

36 78 JOŽE JERMAN 05:53:31.82 Griže, SVN 12:38/K 4.8kph 134

Moški od 46 - 55 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 135 ANDREJ NASTRAN 02:56:00.30 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.5kph 6

2 142 PETER KAVČIČ 03:45:01.05 Žareče mušice, SVN 8:02/K 7.5kph 30

3 51 ROK ZLODEJ 03:49:47.07 Vitanje, SVN 8:12/K 7.3kph 33

4 5 JERNEJ PIKEL 03:54:05.34 ATD Savinjčan, SVN 8:22/K 7.2kph 38

5 23 VASJA JERČIČ 04:00:11.02 ATD Savinjčan, SVN 8:35/K 7.0kph 41

6 139 BORUT GROBOLJŠEK 04:00:39.09 Ljubljana, SVN 8:36/K 7.0kph 43

7 158 ALEŠ PESAN 04:00:47.16 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 44

8 33 DAMJAN DOLER 04:12:28.95 Ponikva4Trail - P4T, SVN 9:01/K 6.7kph 62

9 14 TOMAS LIKAR 04:14:30.02 KK Zagorska dolina, SVN 9:05/K 6.6kph 65

10 109 SIMON ZALOŽNIK 04:17:11.05 ŠD OVCA Z BOVCA,
SVN

9:11/K 6.5kph 67

11 58 BLAŽ BERGANT 04:19:22.46 Zagorje ob Savi, SVN 9:16/K 6.5kph 68

12 160 ALEŠ ROBNIK 04:20:09.43 ŠD Pohorska trail banda,
SVN

9:17/K 6.5kph 72

13 60 VOJKO PAVLIČ 04:41:22.81 Resevna runners, SVN 10:03/K 6.0kph 92

14 156 JOZE HOHLER 04:49:10.14 Graz, AUT 10:20/K 5.8kph 99

15 113 SEBASTIJAN MARTIC 04:53:28.98 KAŠ - KONJIŠKA ATLETSKA
ŠOLA, SVN

10:29/K 5.7kph 104

16 50 BRANIMIR LESKOVŠEK 05:48:16.26 Celje, SVN 12:26/K 4.8kph 128

Ženske od 51 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 128 URŠA TROBEC 04:33:52.08 KGT Papež, SVN 9:47/K 6.1kph 84

2 11 TATJANA GORNJEC 05:49:01.15 Izola, SVN 12:28/K 4.8kph 129

3 82 DARJA SKAZA 05:58:21.52 AK Slovenj Gradec, SVN 12:48/K 4.7kph 135

4 130 NATALIJA DOMJANOVIĆ 05:58:23.79 AK MAKSIMIR, HRV 12:48/K 4.7kph 136

5 84 ANKA BOLKA 06:02:36.68 Preddvor, SVN 12:57/K 4.6kph 137

Moški od  56 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 101 JOŽE ZORKO 03:31:44.16 Celje, SVN 7:34/K 7.9kph 18

2 42 ZORAN ZAVOLOVŠEK 03:37:30.37 RAVNE NA KOROŠKEM,
SVN

7:46/K 7.7kph 24

3 98 MARKO GRASSELLI 04:00:50.82 Celje, SVN 8:36/K 7.0kph 45

4 93 ANDREJ KRAMER 04:01:08.39 Savinčan, SVN 8:37/K 7.0kph 46

5 17 DARKO ŽUČKO 04:07:56.58 Celje, SVN 8:51/K 6.8kph 55

6 89 BOŠTJAN FERBEŽAR 04:25:45.92 Ljubljana, SVN 9:29/K 6.3kph 81
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Savinjski K6 trail 2025 - Rezultati

Moški od  56 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

7 81 ZDRAVKO SENIČAR 04:39:04.94 Dramlje, SVN 9:58/K 6.0kph 89
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